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Rådgivning för gårdsbutiker       
och affärer på landsbygden 

Behöver du hjälp att utveckla din gårdsbutik eller din affärsverksamhet på lands-

bygden? Nu finns det möjlighet att få subventionerad rådgivning. Rådgivningen 

passar både för dig som nyligen startat upp och för dig som har väl etablerad 

verksamhet som du vill utveckla vidare. 

Rådgivningen är individuell och utgår från verksamhetens behov och förutsättningar. Tillsammans 

med rådgivaren kommer du överens om innehållet innan ni sätter igång. Du kommer att få en 

handlingsplan där tips och nya idéer prioriteras och kan bockas av. Du kommer sedan att kunna 

följa upp planen tillsammans med rådgivaren som kan komma med ytterligare tips. 

 

Exempel på vad en rådgivning kan innehålla: 

• Prissättning – är priset rätt på produkterna och tjänsteutbudet? 

• Kategorisegmentering – är produktportföljen rätt sammansatt? 

• Floorplanning & exponering – hur kan exponeringar, skyltningar etc påverka försäljningen 

• Säljträning – hur tränar du din personal att presentera produkterna på rätt sätt 

 

För vem? 

Rådgivningen ingår i projekt Nya jobb och finansieras av Landsbygdsprogrammet. Rådgivningen 

vänder sig till små och medelstora företag inom olika branscher på landsbygden (<50 anställda, 

utanför tätorter om 3 000 invånare) i Kalmar län. Rådgivningen vänder sig inte till primär-

produktionen.  

 



 

Så här fungerar det 

Du väljer själv vad rådgivningen ska innehålla och hur många timmars rådgivning du vill ha. Du 

kan börja med en eller ett par timmars rådgivning och se vad du tycker och stanna där om du vill. 

Rådgivningen är finansierad via Landsbygdsprogrammet till 70% vilket innebär att företaget endast 

betalar 30% av kostnaden. En subventionerad rådgivning får kosta max 14 200 kr ex moms. 

Kostnaden för en rådgivning för dig som mottagare kan alltså aldrig överstiga 4 260 kr ex moms.  

Rådgivningen utförs av konsulter som Länsstyrelsen upphandlat. Rådgivningen sker på distans, via 

telefon eller skype. Du bör begära en offert av rådgivaren där din kostnad för rådgivningen ska 

framgå. Rådgivaren kommer att fakturera dig för din kostnad. 

 

Rådgivning i grupp 

Ibland kan det passa bättre med rådgivning i en mindre grupp. Är ni flera företag som kan tänka er 

rådgivning i grupp ta då kontakt med en rådgivare om en offert. Även vid grupprådgivning behöver 

ni betala 30 procent av den totala kostnaden, vilket maximalt kan bli 4 260 kr. Deltagande företag 

delar på kostnaden. 

 

 

Om rådgivaren 

Rådgivningen görs av Björn Salomonsson på Retailbjörnen. Björn är säljcoach och är specialiserad 

på kundkontakter, värdskap, merförsäljning och ledarskap. Björn föreläser även om försäljning 

genom ökad självkänsla, värdskap och förståelse. Fokus ligger på att inspirera och utveckla 

bemötandet och utfallet av merförsäljning hos organisationer. Retailbjörnen utför uppdrag inom 

olika branscher så som dagligvaruhandel, hotell & restaurang, DIY, apotek, offentlig sektor etc. 

Björn är även aktiv delägare i restaurang Årehyddan samt Fårö Strandcafé. 

 

Vid förfrågan kontakta Björn på tel 0730-788 660 eller via bjorn@retailbjornen.se  

 

 

Vad kostar det? 

Det subventionerade priset för rådgivning för gårdsbutiker är 375 kr/h (ordinarie pris 1 250 kr/h). 

Möjlighet att få personligt besök finns. För detta är kostnaden 1500 kr (ordinarie pris 5 000 kr) samt 

resekostnader. Kostnaden ingår i det maxbelopp som EN rådgivning får kosta. Det är möjligt att 

köpa flera rådgivningar. 

 

 

Mer information 
Anna Carin Pålsson, projektledare 

Telefon/mobil 010-223 83 34 

E-post annacarin.palsson@lansstyrelsen.se 
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